

Halvårsrapport Januari – juni

2026

April–juni 2026

- Nettoomsättningen uppgick till 138,6 (123,6) MSEK.
- Rörelseresultatet uppgick till 10,9 (7,8) MSEK.
- Resultatet efter skatt uppgick till 8,9 (5,3) MSEK.
- Resultat, hänförligt till moderbolagets aktieägare, per aktie, uppgick till 0,7 (0,4) kronor, före och efter utspädning.
- Orderingången uppgick till 170,2 (114,0) MSEK.
- Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till 0,7 (10,1) MSEK.

Januari–juni 2026

- Nettoomsättningen uppgick till 260,4 (243,7) MSEK.
- Rörelseresultatet uppgick till 19,0 (22,1) MSEK.
- Resultatet efter skatt uppgick till 14,6 (15,4) MSEK.
- Resultat, hänförligt till moderbolagets aktieägare, per aktie, uppgick till 1,2 (1,4) kronor, före och efter utspädning.
- Orderingången uppgick till 320,1 (260,4) MSEK.
- Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till 30,8 (29,8) MSEK.

Händelser efter balansdagen

- Novotek förvärvade det italienska bolaget Servitecno Srl och utökade därmed sitt verksamhetsområde till Italien.

VDs kommentar

Året har hittills präglats av global osäkerhet och krig om än i mindre omfattning än under första kvartalet. Många beslut drar ut på tiden och det är fler beslutfattare involverade i ganska små investeringar. Det finns initiativ som är mer skyddade och som tidigare nämnts gäller detta exempelvis investeringar i AI och Cyber Security där våra erbjudanden inom Industrial Data Operations och Business resilience fortsatt har en stark efterfrågan. Många startar dock i mindre omfattning än vad som var tänkt från början vilket har bidragit till ojämnbeläggning inom flera team.

Novoteks erbjudanden ligger mitt i långsiktiga tillväxttrender. Industrin har under decennier investerat stora belopp i automationssystem, styrsystem, sensorer och produktionsanläggningar. Nu är trenden att förutom insamling av data, få data att flöda mellan system, människor och affärsprocesser. Här har Novotek en central roll. Vi brukar ibland beskriva oss som "rörmokare för industriell data". På samma sätt som ett modernt samhälle behöver fungerande vattenledningar behöver dagens industri robusta dataflöden. När information kan röra sig säkert och effektivt genom verksamheten skapas förutsättningar för högre produktivitet, bättre resursutnyttjande och ökad konkurrenskraft och våra kunder kan därigenom realisera värdet av investeringar inom exempelvis automation, digitalisering och artificiell intelligens.

Våra satsningar på nya geografiska områden fortsätter och resulterade senast, som tidigare kommunicerats, i förvärvet av Serviteco Srl den 30 juli. Detta är nästa steg för att kunna leverera våra stora leverantörers produkter på nya marknader. Serviteco Srl har under lång tid varit distributör av Velotics och AMDT:s produkter på den italienska marknaden. Bolaget genererar en årlig omsättning om mer än 6 MEUR med god lönsamhet. Avsikten är att vidareutveckla verksamheten utifrån dess befintliga struktur samt komplettera erbjudandet med produkter, tjänster och kompetenser från koncernen för att skapa ytterligare tillväxtpotentialer.

Förvärvet stärker vår relation med Velotic och befäster vår ställning som en av bolagets viktigaste partners. Under kvartalet har vi haft ett flertal möten med Velotics ledning och ser goda möjligheter att ytterligare utveckla samarbetet. Som största partner i Europa och en av de största globalt är vi väl positionerade att fortsätta vår gemensamma tillväxtresa och stödja Velotics ambition att bli världens ledande fristående leverantör av industriell mjukvara.

Tobias Antius
Verkställande direktör och koncernchef

Januari – juni 2026

Halvårsrapport

Marknadsläge

Det finns fortsatt stort intresse för Novoteks lösningar, speciellt inom våra nya områden "Industrial Data Operations" och "Business Resilience" som drivs av våra leverantörer HighByte och AMDT. Vi har dock sett en förstärkt trend att kunder delvis skjuter upp beslut om beställningar av nya projekt drivet av den generella oron i omvärlden. Vissa projekt som vi förväntat oss tidigare i år har kommit in under andra kvartalet.

Strategiska och viktiga händelser under andra kvartalet

Under slutet av kvartalet firade Novotek sitt 40-årsjubileum med alla anställda och partners på plats i Malmö för ett par dagar av firande av historien och entusiasmerande diskussioner kring ett framtida större och mera lönsamt Novotek. En central roll i detta spelar vår största partner Velotic som hade ett stort team på plats för att fira med oss. Detsamma gällde våra andra tillväxtpartners AMDT och HighByte.

Våra interna satsningar, som vi talat om tidigare, går nu in en förvaltningsfas där vi ser på hur vi skall hantera de nyare länderna och dess struktur och system. Detta blir än viktigare efter vårt förvärv och inträde i Italien, se händelser efter balansdagen. Vårt initiativ ONE Novotek är centralt i att kunna integrera och verkligen kunna dra nytta av förvärv och geografiska utökningar för att kunna på en gång bibehålla våra goda kundrelationer och försäljning till befintliga kunder samt satsa på våra nya erbjudanden till både nya och gamla kunder.

Utsikter

Vi ser ett fortsatt stort intresse för de produkter och lösningar vi tillhandahåller på marknaden. Trenden med ökande digitalisering för att möta industrins effektiviseringsbehov är fortsatt stark. Vi ser dessutom ett ökat intresse både i att hantera industriell AI och cybersäkerhet speciellt relaterat till EU-direktivet NIS2. Dock medför den makroekonomiska situationen att kundernas beslutsprocesser förblir långdragna.

Resultat och finansiell ställning

Omsättning och resultat

Perioden april-juni 2026

Koncernens nettoomsättning uppgick för andra kvartalet till 138,6 (123,6) miljoner kronor. Koncernen redovisade för perioden ett rörelseresultat på 10,9 (7,8) miljoner kronor. Rörelsemarginalen uppgick till 7,7 (6,3) procent. Finansiella poster, netto, uppgick till 0,1 (-0,4) miljoner kronor. Resultat, hänförligt till moderbolagets aktieägare, per aktie uppgick till 0,7 (0,4) kronor, före och efter utspädning.

Perioden januari-juni 2026

Koncernens nettoomsättning uppgick för första halvåret till 260,4 (243,7) miljoner kronor. Koncernen redovisade för perioden ett rörelseresultat på 19,0 (22,1) miljoner kronor. Rörelsemarginalen uppgick till 7,2 (9,0) procent. Finansiella poster, netto, uppgick till 0,2 (-1,0) miljoner kronor. Resultat, hänförligt till moderbolagets aktieägare, per aktie uppgick till 1,2 (1,4) kronor, före och efter utspädning.

Kassaflöde och finansiell ställning

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick för första halvåret till 30,8 (29,8) miljoner kronor, varav under det andra kvartalet 0,7 (10,1) miljoner kronor.

Likvida medel uppgick till 120,0 (128,0) miljoner kronor och räntebärande skulder till kreditinstitut uppgick till 1,0 (1,3) miljoner kronor. Outnyttjade kreditfaciliteter vid periodens utgång var 30,0 (0,0) miljoner kronor.

Koncernen har en soliditet om 42,2 (39,8) procent.

Händelser efter balansdagen

Den 30 juli förvärvades 70% av aktier i Servitecno Srl som är en italiensk distributör för Velotic som funnits sedan 1979. Bolaget har idag 16 anställda och omsatte under 2025 ca 6,21 MEUR. Detta är ett viktigt nästa steg i Novoteks expansion och stärker vår position i Europa och hos våra leverantörer.

För ytterligare information hänvisas till det press-

meddelande som publicerades på vår hemsida www.novotek.com per 2026-07-30. Information för att kunna göra en fullständig finansiell presentation av förvärvet fanns inte direkt tillgängligt vid avgivandet av denna halvårsrapport och kommer att lämnas i nästa delårsrapport.

Personal

Antalet anställda har under perioden minskat med tre personer. Vid periodens slut uppgick antalet anställda till 196 (195).

Investeringar

Bruttoinvesteringar i materiella anläggningstillgångar uppgick under första halvåret till 0,3 (0,2) miljoner kronor. Aktivering av utvecklingsutgifter under första halvåret uppgick till 0,1 (0,7) miljoner kronor.

Moderbolaget

Nettoomsättningen uppgick för första halvåret till 10,8 (10,1) miljoner kronor. Resultatet efter finansiella poster uppgick till 31,4 (16,1) miljoner kronor. I resultatet ingick utdelning från koncernbolag med 37,0 (18,3) miljoner kronor. Likvida medel och kortfristiga placeringar uppgick till 7,6 (13,7) miljoner kronor och räntebärande skulder till kreditinstitut uppgick till 0,0 (0,0) miljoner kronor. Outnyttjade kreditfaciliteter vid periodens utgång var 30,0 (0,0) miljoner kronor.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernen bedriver verksamhet med affärer som är förknippade med olika risker och osäkerheter.

Inga närståendetransaktioner, övriga risker eller andra osäkerhetsfaktorer, förutom vad som ovan har redovisats i denna halvårsrapport, har förändrats under perioden i jämförelse med dem som kommenterades i senaste avgivna årsredovisning.

För ytterligare beskrivning av koncernens risker hänvisas till senaste offentliggjorda årsredovisning.

Underskrift

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att halvårsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som Novotek AB, och de företag som ingår i koncernen, står inför.

Malmö 13 augusti 2026

Novotek AB (publ)
Styrelsen

Sven Kristensson
Ordförande

Anna Bjelm

Charlotta Johnsson

Fredrik Larsson

Peter Rosén

Tobias Antius
Verkställande direktör

Information

För ytterligare information kontakta:

Tobias Antius
CEO och verkställande direktör
073-6338915
tobias.antius@novotek.com

Helena Bramstorp
CFO
070-9989133
helena.bramstorp@novotek.com

Halvårsrapporten har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisorer.

Denna information är sådan som NOVOTEK AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 13 augusti, 2026 kl. 08:30 (CEST).

KONCERNENS NYCKELTAL

	jan-juni 2026	jan-juni 2025	helår 2025
Orderingång, mkr	320,1	260,4	634,3
Rörelsemarginal %	7,2	9,0	10,4
Nettokassa, mkr	119,0	126,7	115,5
Soliditet %	42,2	39,8	38,5
Eget kapital per aktie, kronor	22,4	20,8	22,3
Medelantal anställda	199	194	196
Antalet anställda vid periodens slut	196	195	202

Nyckeltalsdefinitioner och härledning, se sid 13.

FINANSIELLA RAPPORTER

KONCERNENS RESULTATRÄKNING – SAMMANDRAG

Belopp i miljoner kronor	april-juni 2026	april-juni 2025	jan-juni 2026	jan-juni 2025	helår 2025
Nettoomsättning	138,6	123,6	260,4	243,7	502,9
Övriga rörelseintäkter	2,5	0,2	3,2	2,3	10,0
Summa rörelseintäkter	141,1	123,8	263,6	246,0	512,9
Handelsvaror	-55,0	-47,4	-101,1	-88,7	-186,6
Övriga externa kostnader	-14,4	-10,4	-23,8	-19,0	-38,2
Personalkostnader	-55,8	-53,5	-110,0	-106,7	-215,6
Avskrivningar anläggningstillgångar	-5,0	-4,7	-9,7	-9,5	-19,4
Rörelseresultat	10,9	7,8	19,0	22,1	53,1
Finansiella intäkter	0,5	0,6	1,1	0,7	0,8
Finansiella kostnader	-0,4	-1,0	-0,9	-1,7	-4,5
Resultat efter finansiella poster	11,0	7,4	19,2	21,1	49,4
Skatt	-2,1	-2,1	-4,6	-5,7	-8,5
Periodens resultat	8,9	5,3	14,6	15,4	40,9
Periodens resultat hänförlig till:					
Innehav utan bestämmande inflytande	1,5	0,7	1,9	1,0	1,8
Moderbolagets aktieägare	7,4	4,6	12,7	14,4	39,1
Resultat (hänförligt till moderbolagets aktieägare) per aktie före och efter utspädning, kronor	0,7	0,4	1,2	1,4	3,7
Antal aktier vid periodens slut	10 600 000	10 600 000	10 600 000	10 600 000	10 600 000
Genomsnittligt antal aktier	10 600 000	10 600 000	10 600 000	10 600 000	10 600 000

RAPPORT ÖVER KONCERNENS TOTALRESULTAT

Belopp i miljoner kronor	april-juni 2026	april-juni 2025	jan-juni 2026	jan-juni 2025	helår 2025
Periodens resultat	8,9	5,3	14,6	15,4	40,9
Poster som har omförts eller kan omföras till periodens resultat:					
Periodens omräkningsdifferenser av utländska verksamheter	3,9	5,1	7,6	-8,8	-17,9
Periodens omvärdering av tillkommande köpeskillning	0,0	0,0	0,0	0,0	-1,7
Periodens övriga totalresultat	3,9	5,1	7,6	-8,8	-19,6
Periodens totalresultat	12,8	10,4	22,2	6,6	21,3
Periodens totalresultat hänförlig till:					
Innehav utan bestämmande inflytande	1,7	0,9	2,1	0,8	1,4
Moderbolagets aktieägare	11,1	9,5	20,1	5,8	19,9

KONCERNENS BALANSRÄKNING – SAMMANDRAG

Belopp i miljoner kronor	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
Goodwill	137,5	128,7	133,2
Övriga immateriella anläggningstillgångar	44,6	49,5	46,7
Materiella anläggningstillgångar	26,6	25,0	28,4
Finansiella anläggningstillgångar	9,4	9,0	9,0
Varulager	3,9	1,9	2,7
Kundfordringar	106,3	98,5	162,0
Likvida medel	120,0	128,0	116,6
Övriga omsättningstillgångar	113,9	114,4	116,2
Summa tillgångar	562,2	555,0	614,8
Eget kapital*	237,2	220,8	236,4
Långfristiga skulder och avsättningar	43,3	45,5	51,0
Skulder till kreditinstitut	1,0	1,3	1,1
Leverantörsskulder	58,3	47,1	65,3
Övriga kortfristiga skulder	222,4	240,3	261,0
Summa eget kapital och skulder	562,2	555,0	614,8
* varav innehav utan bestämmande inflytande	7,0	5,1	7,2

REDOGÖRELSE FÖR KONCERNENS FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Belopp i miljoner kronor	Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare						
	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserad vinst	Totalt eget kapital	Innehav utan bestämmande inflytande	Summa Eget kapital
Belopp 2024-12-31	2,7	42,7	23,2	160,6	229,1	6,0	235,1
Utdelning				-19,1	-19,1		-19,1
Utdelning innehav utan bestämmande inflytande					0,0	-1,7	-1,7
Totalresultat			-8,7	14,4	5,7	0,8	6,5
Belopp 2025-06-30	2,7	42,7	14,5	155,9	215,7	5,1	220,8
Utdelning				0,0	0,0	0,0	0,0
Utdelning innehav utan bestämmande inflytande					0,0	0,8	0,8
Transaktioner med innehavare utan bestämmande inflytande				-0,7	-0,7	0,7	0,0
Totalresultat			-10,5	24,7	14,2	0,6	14,8
Belopp 2025-12-31	2,7	42,7	4,0	179,9	229,2	7,2	236,4
Utdelning				-19,1	-19,1		-19,1
Utdelning innehav utan bestämmande inflytande					0,0	-2,3	-2,3
Totalresultat			7,4	12,7	20,1	2,1	22,2
Belopp 2026-06-30	2,7	42,7	11,4	173,5	230,2	7,0	237,2

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS – SAMMANDRAG

Belopp i miljoner kronor	april-juni 2026	april-juni 2025	jan-juni 2026	jan-juni 2025	helår 2025
Den löpande verksamheten					
Resultat före skatt	11,0	7,4	19,2	21,1	49,4
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	4,4	4,4	9,9	10,1	16,9
Betald inkomstskatt	-2,8	-6,4	-6,0	-9,4	-13,1
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</i>	<i>12,6</i>	<i>5,4</i>	<i>23,1</i>	<i>21,8</i>	<i>53,2</i>
<i>Förändring av rörelsekapital</i>					
Förändring av rörelsefordringar	-6,5	9,0	61,0	47,1	-25,1
Förändring av rörelseskulder	-5,4	-4,3	-53,3	-39,1	16,7
Kassaflöde från den löpande verksamheten	0,7	10,1	30,8	29,8	44,8
Investeringsverksamheten					
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	0,0	-0,3	-0,1	-0,7	-0,9
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	0,0	0,0	-0,4	-0,2	-1,9
Utbetalning tillkommande köpeskillning	0,0	0,0	0,0	-2,5	-5,5
Utbetalning villkorad köpeskillning	0,0	-12,5	-4,0	-12,5	-22,7
Förvärv av nettotillgångar i dotterbolag	0,0	0,0	0,0	0,0	-1,5
Avyttring av dotterbolag	0,0	0,0	0,0	-4,2	-4,2
Övrig förändring långfristiga tillgångar	0,0	0,0	0,0	0,0	0,1
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0,0	-12,8	-4,5	-20,1	-36,6
Finansieringsverksamheten					
Övrig förändring långfristiga skulder	0,0	0,2	0,5	0,4	-0,7
Återbetalning checkkredit och lån	0,0	0,0	-0,1	0,0	-0,2
Amortering leasingsskuld	-2,6	-2,7	-5,2	-5,4	-11,0
Lämnad utdelning innehav utan bestämmande inflytande	0,0	-1,7	-2,4	-1,7	-1,0
Lämnad utdelning	-19,1	-19,1	-19,1	-19,1	-19,1
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-21,7	-23,3	-26,3	-25,8	-32,0
Periodens kassaflöde	-21,0	-26,0	0,0	-16,1	-23,8
Förändring likvida medel					
Likvida medel vid periodens början	139,9	150,7	116,6	148,1	148,1
Omräkningsdifferens i likvida medel	1,1	3,3	3,4	-4,0	-7,7
Likvida medel vid periodens slut	120,0	128,0	120,0	128,0	116,6

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING – SAMMANDRAG

Belopp i miljoner kronor	april-juni 2026	april-juni 2025	jan-juni 2026	jan-juni 2025	helår 2025
Nettoomsättning	5,9	4,7	10,8	10,1	20,6
Övriga rörelseintäkter	0,0	-0,7	0,0	0,5	0,4
Summa rörelseintäkter	5,9	4,0	10,8	10,6	21,0
Övriga externa kostnader	-7,1	-2,9	-10,6	-6,1	-13,7
Personalkostnader	-3,6	-2,8	-6,4	-5,8	-11,5
Avskrivningar anläggningstillgångar	0,0	0,0	-0,1	-0,1	-0,2
Rörelseresultat	-4,8	-1,7	-6,3	-1,4	-4,4
Finansiella intäkter	17,9	18,4	38,1	18,4	17,2
Finansiella kostnader	-0,3	-0,8	-0,4	-0,9	-1,2
Resultat efter finansiella poster	12,8	15,9	31,4	16,1	11,6
Bokslutsdispositioner	0,0	0,0	0,0	0,0	3,8
Skatt	0,9	0,4	1,0	0,4	0,2
Periodens resultat	13,7	16,3	32,4	16,5	15,6

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING – SAMMANDRAG

Belopp i miljoner kronor	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
Övriga immateriella anläggningstillgångar	0,8	1,0	0,9
Finansiella anläggningstillgångar	162,9	166,9	158,6
Likvida medel	7,6	13,7	2,5
Övriga omsättningstillgångar	22,3	8,5	14,5
Summa tillgångar	193,6	190,1	176,5
Eget kapital	150,7	138,2	137,3
Långfristiga skulder och avsättningar	21,6	38,1	25,1
Skulder till kreditinstitut	0,0	0,0	0,0
Leverantörsskulder	2,8	0,6	1,2
Övriga kortfristiga skulder	18,5	13,2	12,9
Summa eget kapital och skulder	193,6	190,1	176,5

NOTER TILL FINANSIELLA RAPPORTER

NOT 1 REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna halvårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34 "Delårsrapportering". Koncernredovisning för Novotek AB har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) såsom de har antagits av EU, den svenska årsredovisningslagen (ÅRL) samt Rådet för finansiell rapportering RFR 1 "Kompletterande redovisningsregler för koncerner".

Moderbolagets finansiella rapporter är upprättade i enlighet med Årsredovisningslagen och RFR 2, "Redovisning för juridiska personer". Moderbolaget tillämpar genom detta samma redovisningsprinciper som koncernen där så är tillämpligt.

De redovisningsprinciper och beräkningsmetoder som tillämpas är i överensstämmelse med de som beskrivs i årsredovisningen för 2025. De nya principer som börjat gälla 2026 har ej haft någon väsentlig påverkan på koncernen.

Finansiella instrument

Förutom villkorade tilläggsköpeskillingar och en option, har Novotek för närvarande inga andra finansiella instrument som värderas till verkligt värde med eventuell omvärderingseffekt i resultaträkningen utan alla andra finansiella tillgångar och skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Dessa finansiella skulder uppgår till 25,5 Mkr (33,7) vid periodens utgång. Novotek bedömer att det inte finns några väsentliga skillnader mellan verkligt värde och bokfört värde avseende de finansiella tillgångarna och skulderna.

NOT 2 SEGMENTSREDOVISNING

Belopp i miljoner kronor	jan-juni 2026		jan-juni 2025		helår 2025	
	Rörelseintäkter	Rörelseresultat	Rörelseintäkter	Rörelseresultat	Rörelseintäkter	Rörelseresultat
Industriell IT och Automation	266,9	26,0	247,5	23,2	511,0	51,4
Koncerngemensamt och koncernelimineringar	-3,3	-7,0	-1,5	-1,1	1,9	1,7
	263,6	19,0	246,0	22,1	512,9	53,1

NOT 3 FÖRDELNING AV INTÄKTER

Belopp i miljoner kronor	jan-juni 2026	jan-juni 2025	helår 2025
Geografiskt område			
Sverige	35,3	34,6	68,9
Norge	18,5	15,3	30,7
Danmark	48,3	38,5	87,4
Finland	18,1	17,5	34,2
Benelux	55,1	57,5	114,2
UK & Irland	35,1	42,7	85,4
Schweiz	17,2	18,7	36,7
Österrike	27,4	19,1	42,5
Tyskland	3,6	4,4	9,1
Frankrike	9,6	0,2	4,7
Koncerngemensamt och koncernelimineringar	-4,6	-2,5	-0,9
Summa rörelseintäkter	263,6	246,0	512,9
Intäktsslag			
Produkter	210,9	178,3	369,4
Tjänster	64,3	75,1	155,8
Övrigt och koncernelimineringar	-11,6	-7,4	-12,3
Summa rörelseintäkter	263,6	246,0	512,9

NOT 4 KVARTALSDATA KONCERNEN – SAMMANDRAG

Samtliga kvartal presenteras enligt omräknade siffror.

Belopp i miljoner kronor	april-juni 2026	jan-mars 2026	okt-dec 2025	juli-sept 2025	april-juni 2025	jan-mars 2025	okt-dec 2024
Summa rörelseintäkter	141,1	122,5	148,3	118,6	123,8	122,2	174,9
Summa rörelsens kostnader	-130,2	-114,4	-129,7	-106,2	-116,0	-107,9	-123,0
Rörelseresultat	10,9	8,1	18,6	12,4	7,8	14,3	51,9
Finansnetto	0,1	0,1	-2,1	-0,6	-0,4	-0,6	0,2
Resultat efter finansiella poster	11,0	8,2	16,5	11,8	7,4	13,7	52,1
Skatt	-2,1	-2,5	-2,6	-0,2	-2,1	-3,6	-5,7
Periodens resultat	8,9	5,7	13,9	11,6	5,3	10,1	46,4
Periodens resultat hänförlig till:							
Innehav utan bestämmande inflytande	1,5	0,4	1,8	-1,0	0,7	0,3	1,2
Moderbolagets ägare	7,4	5,3	12,1	12,6	4,6	9,8	45,2
Rörelsemarginal %	7,7	6,6	12,5	10,5	6,3	11,7	29,7



FINANSIELLA NYCKELTAL

Novotek använder vissa finansiella mått i halvårsrapporten som inte definieras enligt IFRS. Dessa icke-IFRS resultatmått anser Novotek vara relevanta för användarna av de finansiella rapporterna som ett komplement för att bedöma Novoteks prestation. Eftersom inte alla företag beräknar finansiella mått på samma sätt, är dessa inte alltid jämförbara med andra företags finansiella mått. Definitionen samt i vissa lämpliga fall beskrivning av finansiella mått som inte definieras av IFRS framgår nedan.

Orderingång

Värdet av de order (produkt och/eller tjänster) som företaget fått in under perioden.

Rörelsemarginal

Rörelseresultat i procent av Rörelsens intäkter. Rörelsemarginal är en nyckelkomponent för att följa koncernens värdeskapande.

Nettokassa

Likvida medel och kortfristiga placeringar, minskade med räntebärande skulder till kreditinstitut. Finansiellt mått som visar kortsiktig betalningsförmåga.

Soliditet

Eget kapital i procent av Balansomslutningen. Finansiellt riskmått som visar hur stor del av kapitalet som finansierats av ägarna.

Eget kapital per aktie

Eget kapital dividerat med antalet aktier i marknaden vid periodens slut.

Medelantal anställda

Genomsnittligt antal årsanställda.

Antalet anställda vid periodens slut

Antalet anställda omräknat till heltidstjänster vid periodens slut.

HÄRLEDNING NYCKELTAL

	jan-juni 2026	jan-juni 2025	helår 2025
Rörelsemarginal			
Rörelseresultat, mkr	19,0	22,1	53,1
/ Rörelseintäkter, mkr	263,6	246,0	512,9
Rörelsemarginal, %	7,2	9,0	10,4
Nettokassa			
Likvida medel, mkr	120,0	128,0	116,6
-Skulder till kreditinstitut, mkr	1,0	1,3	1,1
Nettokassa, mkr	119,0	126,7	115,5
Soliditet			
Eget kapital, mkr	237,2	220,8	236,4
/ Balansomslutning, mkr	562,2	555,0	614,8
Soliditet, %	42,2	39,8	38,5
Eget kapital per aktie			
Eget kapital, mkr	237,2	220,8	236,4
/ Antal aktier (miljoner st.)	10,6	10,6	10,6
Eget kapital per aktie, kr	22,4	20,8	22,3

KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLEN

10 november 2026

Delårsrapport januari-september 2026

16 februari 2027

Bokslutskommuniké januari – december 2026



**Mer finansiell information
hittar du på www.novotek.com**

Novotek AB
Box 16014, SE-200 25 Malmö
P +46 40 31 69 00
Org. nr 556060-9447